ARQUI VADG
.sse:•es j23

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 439/2019

Realização de melhorias na pintura e
sinalização de solo nos distritos de Toledo.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de melhorias na
pintura e sinalização de solo nos distritos de Toledo.

A pintura das sinalizações visa conceder uma maior organização e
segurança no trânsito, visto que as existentes estão apagadas devido ao desgaste,
assim dificultando o tráfego e aumentando o risco de acidentes.

Diante da situação e objetivando maior segurança à população solicita-
se atenção a esta demanda por parte do Poder Executivo.

SALA DAS SESSÕES, 21 de maio de 2019.

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 76BC75BD4CE7E15173980149A7BC34CF CODIGO DO DOCUMENTO: 026250
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 439/2019
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete